[bookmark: _GoBack]22.10.2021Г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
 ОТ 16.07.2015 Г. № 114
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА СНОС ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ»

На основании протеста прокуратуры Иркутского района от 14.10.2021 г. № 7-16-2021/20250024/Прдп340-21-20250024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы от 16.07.2015 г. № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений».
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова